
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

 

 

SPIS. ZN.: S MCP09/082511/2025/OVÚR/Fri

ČJ.: MCP09/087648/2025/OVÚR/Fri

VYŘIZUJE: Ing. Michal Friš

TEL.: 283 091 306

E—MAIL: frism@praha9.cz

DATUM: 11.03.2025 Ukl. zn.: P—1144/1Nysočany

Věc: ZPI — 27/2025 (MCP09 082511/2025)

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 9, odbor Výstavby a územního rozvoje (dále jen „povinný subjekt“), jako obecní

stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 pism. Í) a § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb.,

stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m.

Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, a jako povinný subjekt dle § 2

odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), obdržel dne 5.3.2025 Žádost o poskytnutí informace

dle zákona o svobodném přístupu k informacím, kterou podal

V niž je uvedeno:

 

„ Žádám o poskytnutí informací, zda byla Vaším úřadem přijata žádost nebo vydáno rozhodnutí o umístění

stavby, územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí, veřejnoprávní smlouva o umístění stavby,

rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povoleni), územní souhlas, společný

územní souhlas či jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí nebo stavební povolení či

dokument nahrazující stavební povolení v období od 1.1.2016 do současnosti pro území 731285

(Vysočany) a na něm umístěné parcely: 1144/1, 1144/2, 1144/3, 1144/4, 1144/5, 1144/6, 1145/1, 1145/2,

1145/3, 1145/4, 1145/5, 1157/6, 1157/7, 1157/8, 1157/9, 1143/1, 1143/2, 1143/3, 1143/4, 1141/1, 1141/2,

1141/3, 1143, 1147/1, 1147/2, 1147/3,1147/4,1147/6,1147/12, 1147/13,1147/14

Z výše uvedeného žádám o tyto informace: identifikaci žadatele, popis správního úkonu, datum podání

žádosti či vydání rozhodnutí/povolení u uvedeného správního ukonu a kopie dokumentů týkající se

správního ukonu. “

Odbor Výstavby a územního rozvoje Vám poskytuje kopie listin ve formě kopii dokumentů, které byly

dohledány na odboru Výstavby a územního rozvoje a V archivu Úřadu městské části Praha 9, a které se

vztahují k výše uvedeným pozemkům a obsahují Všechny požadované informace (zejména identifikaci

žadatelé, popis správního úkonu, datum podání Žádosti a další):

- rozhodnutí — stavební povolení „Obytný komplex Vivus Kolbenova“ objekt A — bytový dům

č.j. MCP09/1l4727/2021/OVUR/Fri ze dne 1.11.2021, s nabytím právní moci dne 4.12.2021

— rozhodnutí — stavebni povoleni „Obytný komplex Vivus Kolbenova“ objekt B — bytový dům

č.j. MCP09/004940/2022/OVUřUFri ze dne 18.01.2021, s nabytím právní moci dne 19.02.2022

- rozhodnutí — stavebni povoleni „Obytný komplex Vivus Kolbenova“ objekt C — bytový dům

č.j. MCP09/017443/2021/OVUřUFri ze dne 14.04.2021, s nabytím právní moci dne 15.05.2021



Č.j. MCP09/087648/2025/OVÚR/Fri str. 2

- rozhodnutí — stavební povolení „Obytný komplex Vivus Kolbenova“ objekt D — bytový dům

č.j. MCP09/034295/202l/OVUlUFri ze dne 26.04.2021, s nabytím právní moci dne 29.5.2021

- rozhodnutí — stavební povolení „Obytný komplex Vivus Kolbenova“ objekt E — bytový dům

č.j. MCP09/001434/2020/OVUlUFri ze dne 23.01.2020, s nabytím právní moci dne 27.02.2020

- rozhodnutí — územní rozhodnutí o umístění stavby „Obytný komplex Vivus Kolbenova“

č.j. MCP09/058704/2018/OVUEUJR ze dne 27.11.2018, s nabytím právní moci dne 1.1.2019

- rozhodnutí — změna územní rozhodnutí o umístění stavby „Obytný komplex Vivus Kolbenova“

č.j. MCP09/157013/2020/OVUEUJR ze dne 7.12.2020, s nabytím právní moci dne 9.1.2021.

Dohledané kopie listin jsou přílohou teto písemnosti.

Mgr. Pavla Vinklařova

vedoucí odboru výstavby a územního rozvoje

otisk úředního razítka

Přílohy: dle textu

Obdrží:

doporučeně do vlastních rukou

CO:

— Městská část Praha 9, Odbor občansko správní, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9-

Vysočany (ZPI 27/2025)

— spis, evidence


